GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 001-2018-DP/CBMSC

CFS – Mérito intelectual – 70%

PORTARIA Nº 09 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DIVULGAR o resultado da inspeção de saúde, para os candidatos abaixo relacionados:

Classificação Nome Matrícula Resultado

1 LUCAS EDUARDO DO AMARAL 929161-0-01 APTO

2 AUGUSTO DE DEUS E SILVA NETO 927776-5-01 APTO

3 FELIPE LUCENA BITENCOURT 929133-4-01 APTO

4 ROBSON ROSIN 929106-7-01 APTO

5 MARLON DANIEL PRESTES 927165-1-01 APTO

6 MAIKEL JUNIOR DE LIMA 927722-6-01 APTO

7 EVANDRO PEDROTTI ADÃO 929313-2-01 APTO

8 LISANDRO DA SILVA CARDOSO 927137-6-01 APTO

9 ROBSON ELIEL RIBEIRO 927810-9-01 APTO

10 LUANA IARA RIOS 929206-3-01 APTO

11 THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 929227-6-01 APTO

12 CAUIM TAINÃ LOPEZ SERRATTI QUEIROLO 929266-7-01 APTO

13 GUILHERME MENDES MARTINS 931796-1-01 APTO

14 EDSON PATRICIO 927901-6-01 APTO

15 RICARDO BITENCOURT 925858-2-01 APTO

16 THIERRY CESAR DA ROSA BUGS 927755-2-01 APTO

17 DANILO DE ALMEIDA DASSAN DA SILVA 929087-7-01 APTO

18 ROBERSON HENRIQUE MEISTER 929284-5-01 APTO

19 WAGNER MARCOS FIGUEIREDO 929234-9-01 APTO

20 LUAN MAGAGNIN DE PIERI 929100-8-01 APTO

21 RODRIGO BURIGO 932277-9-01 APTO

22 LEANDRO SCHNEIDER 929184-9-01 APTO

23 JEFERSON DA SILVA 927143-0-01 APTO

24 JACQUES DOUGLAS ROMAO 929653-0-01 APTO

25 RODRIGO KNORST 929214-4-01 APTO

26 LEILA REGEANE BOTTNER 929209-8-01 APTO

27 ANDRE FRANCISCO PUGAS 927692-0-01 APTO

28 RODRIGO SAVI FERNANDES 929337-0-01 APTO

29 RENATO GOMES JUNIOR 929280-2-01 APTO

30 GUILHERME KUHNEN 929316-7-01 APTO

31 EVERTON DE SOUZA 927714-5-01 APTO

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 3

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

32 LEONARDO GIANOTTI DE NONOHAY JUNIOR 929091-5-01 APTO

33 ALISSON LUIZ DA SILVA 927754-4-01 APTO

34 FABRÍCIO MOCELLIN 927069-8-01 APTO

35 LUIZ FERNANDO SUPP 929306-0-01 APTO

36 TIAGO RODRIGERI 928137-1-01 APTO

37 EUGENIO KASPER NETO 924300-3-01 APTO

38 GIOVANE STORK TEIXEIRA 924291-0-01 APTO

39 ADEMAR SPECK PEREIRA 929162-8-01 APTO

40 RENAN ZANARDO 929135-0-01 APTO

41 TIAGO SCHROEDER 929245-4-01 APTO

42 RODRIGO BECHTOLD SCHLICKMANN 929211-0-01 AUSENTE

43 DANIEL BALDESSAR ROSSO 929253-5-01 APTO

44 DAVID AZEVEDO DE SOUZA 929140-7-01 APTO

45 EDUARDO GONZALES 927721-8-01 APTO

46 THIAGO FERNANDO QUER 929208-0-01 APTO

47 GUILHERME GUTTERRES SANTANA 929264-0-01 APTO

48 NOÉ MEDEIROS BATISTA 929207-1-01 APTO

49 MATEUS DE CRISTO MARTINS 927124-4-01 APTO

50 CLAUDIO RONSANI GATNER 921582-4-01 APTO

51 LUCIANO SCHLINDWEIN 924271-6-01 APTO

52 PABLO ELISEU COELHO 924298-8-01 APTO

53 FABIO MACHADO DE ANHAIA 926284-9-01 APTO

54 LEANDRO FABER MARTINS 927133-3-01 APTO

55 JACKSON DIRCEU LAURINDO 927184-8-01 APTO

56 JAIRO VALDENESIO FORTUNATO 927784-6-01 APTO

57 THIAGO FARIAS MENDES 929233-0-01 APTO

58 MURILO AUGUSTO GALDINO DE SOUZA 929169-5-01 APTO

59 DANIELLE DE LIMA FERREIRA 929205-5-01 APTO

60 TIAGO BRANCO LARRE 927741-2-01 APTO

61 RICARDO DRECHSLER 929240-3-01 APTO

62 MARCELO BRANDL 927185-6-01 APTO

63 ADRIANO PIQUETTI TISCHER 929335-3-01 APTO

64 ERALDO TADEU RAFALSKI 923490-0-01 APTO

65 VANTUIR DE ALMEIDA 922845-4-01 APTO

66 ALEXANDRE MINATTO DE SOUZA 905646-6-01 APTO

67 JIMMY RAVEANE AMORIM 925641-5-01 APTO

68 CARLOS HENRIQUE WOSNIAK 929251-9-01 APTO

69 GIOMAR DA SILVA 927885-0-01 APTO

70 JAIR PAES JUNIOR 929309-4-01 APTO

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 2 de 3

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

2.  Os  candidatos  poderão  interpor  recurso,  conforme  item  10  do  presente  Edital,  no  prazo  previsto  no

cronograma, através do site https://www.msconcursos.com.br.

Florianópolis, 08 de janeiro de 2018.

____________________________________________
ALEXANDRE CORRÊA DUTRA - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 3 de 3

https://www.msconcursos.com.br/